
 

1 

 

č. j.: MV- 14710-24/OSR-2022 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  

o zajištění veřejné zakázky „Znalecké služby „Quality Assurance“ 
k posouzení víceprací v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa“ 

 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Bankovní spojení:   ČNB Praha 

Číslo účtu:   3605-881/0710 

Zastoupená: Ing. Mgr. Davidem Slámou, ředitelem odboru strategického 
rozvoje a koordinace veřejné správy 

Kontaktní osoba:  vedoucí oddělení publikace Sbírky 
zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 

tel:

e-mail: 

(dále jen „Klient“) 

– a – 
 

Název:  Cetag, s.r.o. 

Sídlo:     Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha 4 

Kontaktní adresa: Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha 4 

IČO: 27451925 

DIČ:     CZ27451925 

Bankovní spojení:   Československá obchodní banka 

Číslo účtu:    

Zastoupená:   jednatelem 

Kontaktní osoba:    jednatel společnosti 
tel.:  

e-mail:

(dále jen „Dodavatel“) 

(Klient a Dodavatel dále jednotlivě též jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany") 

Uzavírají v souladu s čl. VIII. odst. (4) Smlouvy o zajištění veřejné zakázky „Znalecké služby 
„Quality Assurance“ k posouzení víceprací v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa“ ze dne 
9. 2. 2022, zveřejněné dne 10. 2. 2022 v registru smluv (dále jen „Smlouva“) Dodatek č. 1 

*MVCRX06V6IWA* 
MVCRX06V6IWA 

prvotní identifikátor 



 

2 

 

(dále jen „Dodatek č. 1“) v následujícím znění: 
  
 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku  

1.1 Smluvními stranami byla uzavřena Smlouva, jejímž předmětem je poskytování 
odborného poradenství a znaleckých služeb pro zajištění kvality projektu (dále také 
„QA“) implementace nového informačního systému e-Sbírka a e-Legislativa, který 
bude dodán společností Asseco Central Europe, a.s. se sídlem Budějovická 
778/3a, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 27074358 na základě Smlouvy o dodávce 
a implementaci informačního systému e-Sbírka a e-Legislativa a o poskytování 
služeb a platných dodatků k této smlouvě. Konkrétně se jedná o výčet znaleckých 
služeb v rozsahu čl. II. odst. (2) Smlouvy. 

 

1.2 Klient uvádí, že důvodem úpravy doby plnění je skutečnost, že implementace 

nového informačního systému e-Sbírka a e-Legislativa stále probíhá a tím pádem 
stále trvá nutnost zajištění QA. Původní zajištění ze Smlouvy by vypršelo ke dni 
31. 12. 2022. Především pro zajištění hospodárnosti a transparentního 
vynakládání prostředků v souvislosti s projektem implementace nového 
informačního systému e-Sbírka a e-Legislativa je potřeba prodloužit dobu plnění 
poskytovanou Dodavatelem.   

 

1.3 Smluvní strany s ohledem na výše uvedené přistoupily k uzavření Dodatku č. 1, 

jehož předmětem je úprava doby plnění znaleckých služeb v rozsahu čl. II. odst. 
(2) Smlouvy.  

 
 
 

Článek II. 
Změna čl. IV. Smlouvy (Termín a místo poskytování Znaleckých služeb) 

2.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně článku IV. (Termín a místo 
poskytování Znaleckých služeb), odstavce (2) Smlouvy: 
 

2.1.1   V čl. IV. odst. (2) Smlouvy se slova:  
 

 „Plnění bude zahájeno od nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 12. 2022 nebo do 
akceptace posledního znaleckého posudku Klientem podle toho, která ze 
skutečností nastane dříve.“ 

 

Nahrazují slovy: 
 

„Plnění bude zahájeno od nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 3. 2023 nebo do 

akceptace posledního znaleckého posudku Klientem podle toho, která ze 
skutečností nastane dříve.“ 



 

3 

 

 

 
Článek III. 

Změna čl. VI. Smlouvy (Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy) 

3.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně článku VI. (Doba trvání 
a možnost ukončení Smlouvy), odst. (1) Smlouvy: 
 

3.1.1   V čl. VI. odst. (1) se slova:  
 

 „Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od okamžiku nabytí její účinnosti do 

31. prosince 2022 nebo do akceptace posledního znaleckého posudku Klientem 
podle toho, která ze skutečností nastane dříve.“ 

 

Nahrazují slovy: 
 

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od okamžiku nabytí její účinnosti do 

31. března 2023 nebo do akceptace posledního znaleckého posudku Klientem podle 

toho, která ze skutečností nastane dříve.“ 
 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1 Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu 
po jeho podpisu Klient. 

4.2 Dodatek č. 1 představuje úplnou dohodu Smluvních stran o změně Smlouvy. 
Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Smlouvy výslovně 
neupravená Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčena. 

4.3 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu 
podpisu Dodatku č. 1 věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu 
k jeho uzavření. 

4.4 Dodatek č. 1 je Smluvními stranami vyhotoven elektronicky a podepsán 
uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.  

  



 

4 

 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují připojením svých 
uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Praze dne .......................... V Praze dne .......................... 

 

Za Klienta: Za Dodavatele: 

 

.................................................................... 
Ing. Mgr. David Sláma 
ředitel odboru strategického rozvoje 
a koordinace VS  

jednatel společnosti  
Cetag, s.r.o. 

 


